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Protokół Nr ORG-III.0002.1.2025  

X posiedzenia Sesji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z 30 stycznia 2025 roku w sali 

obrad nr 202 Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Obrady rozpoczęto 30 stycznia 2025 r. o godz. 15:00, a zakończono o godz. 20:48 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 20 członków. 

Obecni: 

1. Mariusz Blazy 

2. Krystian Brawański 

3. Łukasz Chrząszcz 

4. Marian Drosio 

5. Jakub Elsner 

6. Izabela Grela 

7. Stefan Grzybacz 

8. Roman Kapciak 

9. Adam Króliczek 

10. Janusz Kurzawa 

11. Mirosław Krzysztof Nowak 

12. Anna Piotrowska 

13. Barbara Połednik 

14. Lidia Ptak 

15. Anna Rynkiewicz-Ryszka 

16. Alan Szatyło 

17. Józef Szymaniec 

18. Mirosław Szyszka 

19. Ilona Tlołka 

20. Krystyna Warcok 

21. Katarzyna Zöllner-Solowska 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2, 3, 4 do protokołu. 
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1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przyjęła porządek obrad w wersji stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

2. Wystąpienia mieszkańców. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Katarzyna Błędowska Mieszkanka Miasta, 

- Agnieszka Starosta Mieszkanka Miasta, 

- Iwona Liszok Mieszkanka Miasta, 

- Mirosław Bogocz Mieszkanka Miasta, 

- Dorota Zawada-Pniak Mieszkanka Miasta, 

- Arkadiusz Wachowicz Mieszkanka Miasta, 

- Izabela Grela Radna Rady Miejskiej, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Alan Szatyło Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

- Roman Kapciak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

- Mieczysław Kieca Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego, 

- Anna Piotrowska Radna Rady Miejskiej, 

- Adam Szyszka Mieszkanka Miasta, 

- Mirosław Kuligowski Mieszkanka Miasta, 

- Izabela Weczerek Mieszkanka Miasta, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 
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- Adam Króliczek Radny Rady Miejskiej, 

- Kazimierz Piechaczek Przewodniczący NSZZ „Solidarność” Zarządu Dróg Miejskich i Służb 

Komunalnych Miasta, 

- Dariusz Prus Mieszkaniec Miasta, 

- Józef Szymaniec Radny Rady Miejskiej. 

Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach od godziny 17:03 –17:15. 

Po zakończeniu przerwy wznowił obrady. 

Głosowano w sprawie: 

wniosku radnego Mirosława Krzysztofa Nowaka o zmianę porządku obrad poprzez dodanie  

pkt 3. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przychyliła się do zmiany porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Ilona Tlołka, 

Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (7) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Piotrowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

wniosku radnego Mariusza Blazego o zmianę porządku obrad poprzez dodanie pkt. 4. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przychyliła się do powyższego wniosku. 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Ilona Tlołka, 

Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (7) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Piotrowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach od godziny 17:40 –18:00. 

Po zakończeniu przerwy wznowił obrady. 

3. Rozpatrzenie wniosku o odwołanie Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej radnego Alana 

Szatyło: 

a) powołanie komisji skrutacyjnej, 

Głosowano w sprawie: 

powołania komisji skrutacyjnej w składzie - radni: Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Mirosław, Krzysztof Nowak. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska powołała skład Komisji Skrutacyjnej. 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (5) 

Łukasz Chrząszcz, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Marian Drosio, Józef Szymaniec 
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NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach od godziny 18:04 –18:07. 

Po zakończeniu przerwy wznowił obrady. 

b) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

W dyskusji wzięli udział: 

- Barbara Połednik Radna Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

c) ogłoszenie wyników głosowania, 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Barbara Połednik Radna Rady Miejskiej. 

Protokół i głosowania stanowią załącznik nr 5, 6 do protokołu. 

Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach od godziny 18:15 –18:20. 

Po zakończeniu przerwy wznowił obrady. 

d) podjęcie uchwały w sprawie odwołania radnego Alana Szatyło z funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie odwołania radnego Alana Szatyło z funkcji Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr X/131/25 w sprawie odwołania radnego Alana Szatyło  

z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
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Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (7) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

4. Rozpatrzenie wniosku o odwołanie Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej radnego Romana 

Kapciaka: 

a) powołanie komisji skrutacyjnej, 

Głosowano w sprawie: 

powołania komisji skrutacyjnej w składzie - radni: Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz- Ryszka, 

Mirosław Krzysztof Nowak. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska powołała skład Komisji Skrutacyjnej. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (5) 

Łukasz Chrząszcz, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marian Drosio 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

b) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Barbara Połednik Radna Rady Miejskiej. 
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Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach od godziny 18:30 –18:34. 

Po zakończeniu przerwy wznowił obrady. 

c) ogłoszenie wyników głosowania, 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Barbara Połednik Radna Rady Miejskiej. 

Protokół i głosowania stanowią załącznik nr 8, 9 do protokołu. 

e) podjęcie uchwały w sprawie odwołania radnego Romana Kapciaka z funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia podjęcia uchwały w sprawie odwołania radnego Romana Kapciaka z funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr X/132/25 w sprawie odwołania radnego Alana Szatyło  

z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (7) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 
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Głosowano w sprawie: 

zmiany porządku obrad poprzez dodanie pkt. 5. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przychyliła się do zmiany porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (7) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach od godziny 17:03 –17:15. 

Po zakończeniu przerwy wznowił obrady. 

5. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego: 

a) zgłaszanie kandydatów, 

Przewodniczący Rady Miejskiej pan Mariusz Blazy poprosił o zgłaszanie kandydatur. 

Radna Barbara Połednik ponownie jak na początku kadencji zgłosiła kandydaturę radnego 

Mirosława, Krzysztofa Nowaka na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.  

Powiedziała, że jest to osoba z dużym doświadczeniem samorządowym, która zapewni kulturę 

polityczną. 

Radny Alan Szatyło zgłosił kandydaturę radnego Łukasza Chrząszcza oddanego sercem  

dla spraw mieszkańców i jego zdaniem jest to najlepszy rady w historii Wodzisławia Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej pan Mariusz Blazy zapytał, czy radni wyrażają zgodę? 

Radny Mirosław Krzysztof Nowak wyraził zgodę.  

Radny Łukasz Chrząszcz nie wyraził zgody powiedział, że nie spełniłby warunków, które 

odczytał dziś radny Nowak. 
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Rada Lidii Ptak powiedziała, że na dzień dzisiejszy klub Prawa i Sprawiedliwości nie wyznacza 

kandydata i zostaje przy wyborze z głosowania o odwołaniu radnego Kapciaka.  

Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że nie wyobraża sobie, żeby w prezydium nie było 

przedstawiciela Prawa i Sprawiedliwości, natomiast w dniu dzisiejszym nie ma konieczności 

podejmowania tej decyzji, dodał że zdaje sobie sprawę z tego, iż w dniu dzisiejszym jest wiele 

emocji, a pewne rzeczy wymagają spokoju, przemyślenia. Powiedział, że na kolejnej sesji 

można podejść do tego głosowania. 

Radny Stefan Grzybacz powiedział, że chciałby to uściślić klub radnych Prawo i Sprawiedliwości 

na pewno wystawi kandydata, ale nie dziś, czy w ogólnie będzie?  

Radna Lidia Ptak powtórzyła, że na dzień dzisiejszy klub nie zgłasza kandydata.  

Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że nie widzi kolejnych zgłoszeń zatem zamknął listę 

i przeszedł do zgłaszania kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. 

b) powołanie komisji skrutacyjnej, 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Blazy powiedział, że należy zmienić skład Komisji 

Skrutacyjnej, gdyż członkiem tej komisji był rady Mirosław Krzysztof Nowak. Zapytał czy radna 

Barbara Połednik i Anna Rynkiewicz-Ryszka wyrażają wolę, aby w Komisji Skrutacyjnej 

uczestniczyć. Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował kandydaturę radnej Ilony Tlołka, 

jednak nie wyraziła ona zgody uczestnictwa w komisji.  

Radny Stefan Grzybacz zgłosił swoją kandydaturę w Komisji Skrutacyjnej. 

Głosowano w sprawie: 

powołania komisji skrutacyjnej - radni: Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Stefan 

Grzybacz. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska powołała skład Komisji Skrutacyjnej. 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 
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PRZECIW (5) 

Łukasz Chrząszcz, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Marian Drosio, Józef Szymaniec 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach od godziny 18:44 –18:55. 

Po zakończeniu przerwy wznowił obrady. 

c) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej pani Barbara Połednik objaśniła zasady głosowania, które 

Rada Miejska przyjęła. 

Następnie przeprowadzono głosowanie tajne zgodnie z art. 19 ustawy o samorządzie gminnym  

z dnia 8 marca 1990 roku.  

Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach od godziny 19:00 –19:06. 

Po zakończeniu przerwy wznowił obrady. 

d) ogłoszenie wyników głosowania, 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej pani Barbara Połednik odczytała protokół Komisji 

Skrutacyjnej, powołanej na X sesji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego w dniu  

30 stycznia 2025 roku dla przeprowadzenia wyborów Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego.  

W wyniku głosowania liczba głosów na kandydata Mirosława Krzysztofa Nowaka przedstawia 

się następująco: 

- Za 12 głosów, 

- Przeciw 7 głosów 

- 0 wstrzymujących się. 

Protokół i głosowania stanowią załącznik nr 11,12 do protokołu. 

e) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr X/133/25 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego. 

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Ilona Tlołka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (7) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krystyna Warcok 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej został Mirosław Krzysztof Nowak. 

Przewodniczący Rady Miejskiej pan Mariusz Blazy pogratulował Mirosławowi Krzysztofowi 

Nowakowi wyboru na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

Radny Łukasz Chrząszcz odczytał interpelację w sprawie budowy biogazowni w Wodzisławiu 

Śląskim – pismo do wglądu pod nr ORG-III.0003.7.2025. 

Radna Lidia Ptak odczytała zapytanie w sprawie umorzenia podatków od nieruchomości dla 

podmiotów gospodarczych – pismo do wglądu pod nr ORG-III.0003.6.2025. 

Radna Katarzyna Zöllner-Solowska odczytała zapytanie w sprawie stanu technicznego  

oraz prawnego bocznej ul. Głożyńskiej nr 16. – pismo do wglądu pod nr ORG-III.0004.15.2025. 

7. Informacja Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na temat realizowanych projektów  

i programów. Zreferowała Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Elwira 

Palarczyk. 



12 

W dyskusji wzięli udział: 

- Elwira Palarczyk Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

- Barbara Połednik Radna Rady Miejskiej, 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 

- Krystyna Warcok Radna Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Informacja stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

8. Informacje Prezydenta Miasta: Zreferował Prezydenta Miasta Mieczysław Kieca. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mieczysław Kieca Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

a) działaniach podjętych między sesjami – pismo stanowi załącznik nr 15 do protokołu; 

b) o sposobie realizacji interpelacji i zapytań radnych – pismo do wglądu pod  

nr ORG-III.0003.2.2025. 

 

9. Zajęcie stanowiska w związku z pismem z 14 stycznia 2025 r. EUO-I.ZD.00026.2025 

dotyczącym realizacji programu pn.: "Program Aktywny Maluch 2022-2029". 

Zreferował Prezydent Miasta Mieczysław Kieca. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mieczysław Kieca Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Roman Kapciak Radny Rady Miejskiej. 

Pismo stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

10. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonych przy ul. Pszowskiej oraz ul. dr L. Mendego  

w Wodzisławiu Śląskim. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy - miasta 
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Wodzisławia Śląskiego, położonych przy ul. Pszowskiej oraz ul. dr L. Mendego w Wodzisławiu 

Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr X/134/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

BRAK GŁOSU (1) 

Stefan Grzybacz 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

b) w sprawie zmiany statutu Służb Komunalnych Miasta w Wodzisławiu Śląskim. 

Zreferowała Dyrektor Służb Komunalnych Miasta Beata Jureczko-Duda. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Beata Jureczko-Duda Dyrektor Służb Komunalnych Miasta, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Roman Kapciak Radny Rady Miejskiej, 

- Izabela Kalinowska Zastępca Prezydenta Miasta, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany statutu Służb Komunalnych Miasta w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr X/135/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 
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Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

BRAK GŁOSU (1) 

Lidia Ptak 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

c) w sprawie powierzenia uprawnień Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Zreferowała Dyrektor Służb Komunalnych Miasta Beata Jureczko-Duda. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Beata Jureczko-Duda Dyrektor Służb Komunalnych Miasta, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie powierzenia uprawnień Prezydentowi Miasta Wodzisławia 

Śląskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr X/136/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona 

Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (1) 

Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Lidia Ptak 
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NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

d) w sprawie przyjęcia regulaminu targowiska miejskiego zlokalizowanego przy ul. Rzecznej 

w Wodzisławiu Śląskim. Zreferowała Dyrektor Służb Komunalnych Miasta Beata 

Jureczko-Duda. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Beata Jureczko-Duda Dyrektor Służb Komunalnych Miasta, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu targowiska miejskiego zlokalizowanego  

przy ul. Rzecznej w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr X/137/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona 

Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Lidia Ptak, Alan Szatyło 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

e) w sprawie odstąpienia od zawarcia umowy najmu nieruchomości w drodze przetargu 

położonej na terenie Ośrodka Rekreacyjnego "Balaton" przy ul. Brackiej w Wodzisławiu 

Śląskim. Zreferował Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Bogdan Bojko. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Bogdan Bojko Dyrektor MOSiR "Centrum", 

- Anna Piotrowska Radna Rady Miejskiej, 
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- Izabela Kalinowska Zastępca Prezydenta Miasta, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Roman Kapciak Radny Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie odstąpienia od zawarcia umowy najmu nieruchomości w drodze 

przetargu położonej na terenie Ośrodka Rekreacyjnego "Balaton" przy ul. Brackiej  

w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr X/138/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna 

Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (2) 

Łukasz Chrząszcz, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Piotrowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

f) w sprawie intencji utworzenia przez miasto Wodzisław Śląski spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością. Zreferowała Zastępca Prezydenta Miasta Izabela Kalinowska. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Izabela Kalinowska Zastępca Prezydenta Miasta, 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 

- Izabela Kalinowska Zastępca Prezydenta Miasta, 

- Roman Kapciak Radny Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 



17 

- Anna Piotrowska Radna Rady Miejskiej, 

- Mieczysław Kieca Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego, 

- Marek Małek Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Jedłownik Szyb, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie intencji utworzenia przez miasto Wodzisław Śląski spółki  

z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr X/139/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, 

Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (2) 

Roman Kapciak, Janusz Kurzawa 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Marian Drosio, Lidia Ptak, Józef Szymaniec 

BRAK GŁOSU (1) 

Ilona Tlołka 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

g) w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 

drogowego dróg gminnych w granicach administracyjnych miasta Wodzisławia 

Śląskiego. Zreferował Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich Grzegorz Połomski. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Grzegorz Połomski Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 
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Głosowano w sprawie: 

przyjęcia autopoprawki nr 1. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przyjęła autopoprawkę nr 1. 

Autopoprawka do wglądu pod nr ORG-III.0006.7.2025 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

BRAK GŁOSU (1) 

Roman Kapciak 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat  

za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w granicach administracyjnych miasta Wodzisławia 

Śląskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr X/140/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

BRAK GŁOSU (1) 

Roman Kapciak 
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NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

h) w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji z 12 listopada 2024 r. 

Zreferowała Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Lidia Ptak. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Lidia Ptak Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji z 12 listopada 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr X/141/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona 

Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

BRAK GŁOSU (2) 

Roman Kapciak, Alan Szatyło 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

i) w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji z 20 grudnia 2024 r. 

Zreferowała Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Lidia Ptak. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji z 20 grudnia 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 
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Rada Miejska podjęła uchwałę Nr X/142/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona 

Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

BRAK GŁOSU (2) 

Roman Kapciak, Alan Szatyło 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

j) w sprawie przekazania według właściwości petycji z 18 grudnia 2024 r. 

Zreferowała Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Lidia Ptak. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie przekazania według właściwości petycji z 18 grudnia 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr X/143/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona 

Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (3) 

Roman Kapciak, Alan Szatyło, Mirosław Szyszka 
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11. Wybór spośród radnych Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego przedstawicieli do prac  

w zespole ds. utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Mieczysław Kieca Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego, 

- Katarzyna Zöllner-Solowska Radna Rady Miejskiej, 

- Adam Króliczek Radny Rady Miejskiej.  

Głosowano w sprawie: 

wyboru przedstawicieli do prac w zespole ds. utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 

Wodzisławia Śląskiego w składzie - radni: Roman Kapciak, Izabela Grela, Krystian Brawański, 

Ilona Tlołka, Mariusz Blazy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska powołała zespół w składzie - radni: Roman Kapciak, Izabela Grela, Krystian 

Brawański, Ilona Tlołka, Mariusz Blazy. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona 

Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (3) 

Roman Kapciak, Alan Szatyło, Mirosław Szyszka 

12. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, która odbyła się  

19 grudnia 2024 r. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z sesji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, która odbyła się 

19 grudnia 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
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Rada Miejska przyjęła protokół z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona 

Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (3) 

Roman Kapciak, Alan Szatyło, Mirosław Szyszka 

13. Sprawozdania z prac Komisji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego za okres od maja 2024r. 

do grudnia 2024 r. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia sprawozdań z prac Komisji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego za okres od maja 

2024 r. do grudnia 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska przyjęła sprawozdania z prac komisji za okres od maja 2024 r. do grudnia 2024 r. 

Sprawozdania z prac komisji stanowią załączniki nr 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona 

Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (3) 

Roman Kapciak, Alan Szatyło, Mirosław Szyszka 

14. Zapoznanie się z informacją w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których będzie 

wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna w roku 2025. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 

- Izabela Kalinowska Zastępca Prezydenta Miasta. 
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Pismo stanowi załącznik nr 38 do protokołu. 

15. Wolne głosy i wnioski. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mirosław Krzysztof Nowak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

- Anna Piotrowska Radna Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

16. Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Blazy zamknął obrady X sesji Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 30 stycznia 2025 r. o godz. 20:48. 

 

Protokołowała; 

Katarzyna Gawliczek – Referat Obsługi Rady Miejskiej  

   

           Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 

 Mariusz Blazy  


